
UCHWAŁA NR XII/291/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu użytkowego nr U-1 położonego w budynku przy ulicy 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 14a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2015 r. poz. 1515) i Uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania 
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego nr U-1 znajdującego sie w Gliwicach przy ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego 14a, który położony jest w budynku posadowionym na nieruchomości gruntowej 
oznaczonej nr działek: 998/1, 999, 1000, 1001, 1002, 1003, 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011/1, 1016/1 
i 1785/1 w obrębie Stare Miasto, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00030332/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: ACB31220-0828-4912-B4F9-566F9989B082. Podpisany Strona 1




